
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Uchwala Nr XLIV/335/2022 
Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 2 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
oraz ait. 21 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn. zm.) 
Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zm niejszenia
II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 55 666,00 0,00
926 KULTURA FIZYCZNA 55 666,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 55 666,00 0,00

Środki na finansowanie programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o f.p.

55 666.00

w' tym:

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 
2020 na realizację zadania pn. "Budowa placu zabaw 
"bociani raj" oraz montaż tablic informacyjno - 
edukacyjnych w Posadzie Zarszyńskiej"

55 666,00

RAZEM: 55 666,00 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

926 55 666,00 0,00
92601 55 666,00 0,00

6297 55 666.00

RAZEM: 55 666,00 0,00

1. Dokonać zmian w planie wydatków' budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 307 340,07 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 048,78 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 21 048,78 0,00

Dotacje na zadania bieżące 21 048.78
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 89 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetow ych 89 000.00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 89 000.00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 135 641,29 0,00
75022 Rady gmin 25 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 500.00 0,00
w' tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 500,00

Strona 1



75023 Urzędy gmin 87 641,29 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 87 641,29 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 87 641,29

75095 Pozostała działalność 22 500,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 22 500.00 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 500.00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

5 450,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 450,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 450,00 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 450,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 200,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 56 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 56 200,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 200.00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 1 160 596,00 0,00
010 ROLNICTWA I ŁOWIECTWO 900 000,00 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 900 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000.00 0.00
w' tym:

"Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 
Pastwiska"

900 000,00

630 TURYSTYKA 130 000,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 130 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000.00 0,00

w tym:
"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek 
spacerowych i altany w Nowosielcach"

100 000.00

"Wykonanie bulwarów' spacerowych oraz kładki przy 
zbionikach wodnych w Bażanówce"

30 000.00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00
w tym:
"Wykonanie zadaszenia nad wejściem do Szkoły 
Podstawowej w Zarszynie"

20 000.00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

10 596,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetleć i kluby 10 596,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 596.00 0.00

w tym:
"Wykonanie alejek spacerowych i parkingu w Pielni" 10 596,00

926 KULTURA FIZYCZNA 100 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0.00
w tym:
na programy z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5. ust. 1 pkt. 2 i 3

100 000.00

"Budowa placu zabaw' "bociani raj" oraz montaż tablic 
informacyjno - edukacyjnych w Posadzie Zarszyńskiej"

100 000.00

RAZEM: 1 467 936,07 0,00

Strona 2



1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 900 000,00 0,00
01043 900 000,00 0,00

6050 900 000,00
600 21 048,78 0,00

60004 21 048,78 0,00
2310 21 048.78

630 130 000,00 0,00
63003 130 000,00 0,00

6050 130 000.00
700 89 000,00 0,00

70005 89 000,00 0,00
4210 4 000.00
4300 85 000,00

750 135 641,29 0,00
75022 25 500,00 0,00

4210 25 500.00
75023 87 641,29 0,00

4210 74 100,00
4300 13 541,29

75095 22 500,00 0,00
4210 22 500.00

754 5 450,00 0,00
75421 5 450,00 0,00

4210 5 450,00
801 76 200,00 0,00

80101 20 000,00 0,00
6050 20 000.00

80148 • 56 200,00 0,00
4300 56 200.00

921 10 596,00 0,00
92109 10 596,00 0,00

6050 10 596,00
926 100 000,00 0,00

92601 100 000,00 0,00
6057 55 666.00
6059 44 334,00

RAZEM: 1 467 936,07 0,00

§3
1. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu zbiorowego 

w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 21.048.78 zł
2. Plan dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§4
1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.412.270.07 zł, który po zmianach wynosi 

2.975.902,43 zł i zostanie pokryty natępującymi przychodami:
a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.591.1 14.46 zł,

b) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 1.384.787,97zł.
2. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 1.412.270,07 zł z następujących tytułów:

I) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy o kwotę 942.140,68 zł,
2) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania udżetu określonymi odrębnymi 
ustawami o kwotę 470.129.39 zł,

Strona 3



z tego na zadania:
"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek spacerowych i altany w Nowosielcach" w kwocie 97.409,10 zl
"Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki przy zbiornikach wodnych w Bażanówce" w kwocie 22.629.00 zl.
""Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Pastwiska" w kwocie 100.000.00 zł, 
"Nagroda Rosnącą odporność" w kwocie 250.091.29 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela.

Przychody

Rozchody

§ Wyszczególnienie Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewy korzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 591 1 14,46

z tego:
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 591 1 14.46
1) "Labolatoria Przyszłości" 57 422.07
2) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (gminy górskie 2021)
z tego:
"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek spacerowych i altany w 
Nowosielcach" RFIL
"Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki przy zbiorbnikach wodnych 
w Bażanówce" RFIL
"Wykonanie alejek spacerowych w parkingu w Pielni" RFIL
"Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Pastwiska"RFIL

240 726.10

754 300,00

188 575,00
100 000.00

3) Nagroda "Rosnąca odporność" 250 091,29
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 1 898 019.92
952 Przy chody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 495 824,82

Przychody ogółem 4 984 959,20

§ Wyszczególnienie Kwota
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 009 056,77

Rozchody ogółem 2 009 056,77

§ 5
1. Wykonanie uchwały powiefza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P ~ TE WO D M: OZĄC Y
X' Grr -ny Zarszyn

'Y

Strona 4



RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/335/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 2 lutego 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2022

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

l 2 3 4 5 6 7
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400 0,00 125 020,00 0,00
40002 Zakład Gospodarki

Komunalnej w Zarszynie
125 020.00 dotacja przedmiotowa do 87 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
600 0,00 0,00 181 048,78

60004 0,00 0,00 181 048,78
Gmina Miasta Sanoka 181 048.78 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn
801 0,00 0,00 83 360,00

<80104 0,00 0,00 83 360,00 z tego:
Gmina Miasta Sanoka

4

12 800.00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"

19 200.00 
♦ dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola 

Ochronki bl. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku
6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola "Akademia Młodego Geniusza"
Gmina Rymanów 6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. 

Józefa w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny
4 960,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów' dotacji udzielonej dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptusiowo"
Gmina Besko 33 600.00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek
900 0,00 237 010,00 579 000,00

90001 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Zarszynie

237 010,00 dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

90002 Gmina Miasta Krosna 579 000.00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 
i porządku w gminie Zarszyn

921 800 000,00 0,00 0,00
92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Zarszynie
450 000.00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Zarszynie

350 000.00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

Strona 1 z 2



JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
801 626 041,00 0,00 0,00

80104 562 639,00 0,00 0.00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w 
Nowosielcach

350 476.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

212 163,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 63 402,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w

63 402,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

851 0,00 0,00 20 000,00
85195 0.00 0,00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów' publicznych i 
działających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
921 0,00 0,00 10 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w' trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000.00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 0,00 0,00 170 000,00

92605 0.00 0.00 170 000,00 dotacja celowa dla klubów' sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 
uchwały Nr XI11/93/201 1 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojow i sportu
z tego:

170 000.00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 1 426 041,00 362 030,00 1 043 408,78 2 831 479,78

2EWont ^CY

Konieczny

Strona 2 z 2


